
 

7.12.2009r. 
Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/444/2009 pt.: „Dostawa 
sprzętu medycznego dla Oddziału Okulistycznego – meble medyczne”. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Pytanie 1, Część V 
Czy Zamawiający dopuści taboret ze stelaŜem w kolorze satynowym? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Pytanie 2, Część VII 
Czy Zamawiający dopuści taboret z podstawą stabilną na pięciu kółkach? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Pytanie 3, Część VII 
Czy Zamawiający dopuści taboret z regulowaną wysokością za pomocą podnośnika gazowego 

pokrytego plastikową osłoną? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Pytanie 4, Część XXI 
Czy Zamawiający dopuści parawan z kółkami plastikowymi? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Pytanie 5 
Czy dopuszczalna będzie dostawa wózka do przewoŜenia chorych z regulacją wysokości za 

pomocą pompy hydraulicznej? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Pytanie 6 
Taborety medyczne dla lekarzy – czy Zamawiający dopuści na pięcionogu z kółkami? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
 


